

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina aditivada	04/09/00	lt	1,562	46,386	72,45
Gasolina aditivada	06/09/00	lt	1,562	50,302	78,57
Gasolina aditivada	14/09/00	lt	1,562	53,013	82,80
Gasolina aditivada	20/09/00	lt	1,562	42,790	66,83
Gasolina aditivada	21/09/00	lt	1,562	53,640	83,78
Gasolina aditivada	28/09/00	lt	1,562	44,579	69,63

Fornecedor: Cervantes Ind.e Com. de Mat.p/Constr.e Tranportes Ltda.

CNPJ: 52.867.298/0003-05

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Máscara filtradora	06/09/00	und	0,51	5	2,55

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda

CNPJ: 66.151.820/0001-92

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Açúcar refinado 1 kg	28/09/00	kg	0,75	12	9,00
Açúcar refinado 1 kg	28/09/00	kg	0,95	3	2,85
Filtro de papel	28/09/00	cx	1,25	9	11,25
Guardanapo de pano	28/09/00	und	3	3	9,00
Pá	28/09/00	pç	0,60	1	0,60
Fósforo	28/09/00	pct	0,60	1	0,60
Escova para uso sanitário	28/09/00	und	1,90	1	1,90
Limpa vidro	28/09/00	fr	2,20	2	4,40
Cola super bonder	28/09/00	und	1,45	3	4,35
Chá - 200 g	28/09/00	cx	1,70	10	17,00
Café 500 g	28/09/00	kg	3,15	40	126,00
Desinfetante	28/09/00	fr	1,60	6	9,60
Guardanapo de papel	28/09/00	pct	0,60	1	0,60
Porta filtro de papel	28/09/00	und	2,5	1	2,50
Cadeado	28/09/00	und	1,9	2	3,80
Adoçante	28/09/00	und	1,75	1	1,75

Fornecedor: Chizuko Sanomia-ME

CNPJ: 03.977.094/0001-41

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Ampola para garrafa térmica	15/09/00	und	28,00	1	28,00

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo

CNPJ: 02.201.492/0001-09

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	15/09/00	gl	2,50	12	30,00
Água mineral - 10 litros	15/09/00	gl	1,50	4	6,00

Água mineral - 300 ml	15/09/00	cx	6,50	1	6,50
-----------------------	----------	----	------	---	------

Fornecedor: Demilu Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 59.117.457/0001-23

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Revelador	15/09/00	und	345,00	1	345,00
Toner para máquina copiadora	15/09/00	fr	121,00	2	242,00

Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME
CNPJ: 66.751.520/0001-44

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Fita de vídeo VHS	06/09/00	und	6,40	2	12,80
Pilha AA	06/09/00	und	2,20	1	2,20

Fornecedor: Júlio Noboro Suehiro-ME
CNPJ: 72.985.021/0001-14

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cartucho HP 600 preto original	15/09/00	und	73,00	3	219,00

Fornecedor: Lianírio Zoratto-ME
CNPJ: 68.745.860/0001-62

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Câmara filtrante	04/09/00	pç	85,00	1	85,00

Fornecedor: Man Industria Quimica
CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Toalha de papel	04/09/00	fd	3,74	2	7,48
Saco de lixo - 100 litros	04/09/00	pct	15,77	1	15,77
Saco de lixo - 40 litros	04/09/00	pct	5,60	1	5,60
Rodo de alumínio	04/09/00	pç	12,14	1	12,14
Refil para rodo de alumínio	04/09/00	und	7,88	1	7,88

Fornecedor: Supermercado Mainiti Ltda.
CNPJ: 00.305.305/0001-01

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Pano para limpeza de chão	05/09/00	pç	2,49	2	4,98
Pano para limpeza de chão c/ 3 um	05/09/00	und	3,25	1	3,25
Pano perfex	05/09/00	und	8,97	1	8,97
Álcool - 500 ml	05/09/00	fr	0,96	1	0,96

Fornecedor: Tilibra S/A Produtos de Papelaria
CNPJ: 44.990.901/0001-43

PRODUTO	Data	und	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Papel ofício 9 - cx com 10 resmas	19/09/00	cx	76,82	4	307,28